ZARZADZENIE Nr 676/2024
PREZYDENTA MIASTA LODZI
z dnia 05 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzedu Miasta Y.odzi oraz w planie wydatkow
budzetu miasta Lodzi na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 1 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8§ marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 1 1688) w zwiazku z art. 91 1 art. 92 ust. 1 pkt 2
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 0 samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art.
247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.
1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwaty Nr LXXXV/2563/23 Rady
Miejskiej w Lodzi z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budzetu miasta £.odzi na 2024 rok

zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Dokonuj¢ zmian w planie finansowym Urzedu Miasta Lodzi oraz w planie
wydatkow budzetu miasta L.odzi na 2024 rok, zgodnie z zatgcznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatkéw budzetu miasta Lodzi
na 2024 rok:
1) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastgpczej;
2) Dyrektora Centrum Swiadczen Socjalnych w Lodzi;
3) Dyrektora L.édzkiego Osrodka Geodezji;
4) Dyrektora Powiatowego Urzedu Pracy w Lodzi;
5) Komendanta Strazy Miejskiej w Lodzi;
6) Dyrektora Zarzadu Gospodarowania Odpadami;
7) Dyrektora Miejskiego Zespohu Ztobkéw w Lodzi;
1 zobowiazuj¢ do dostosowania planéw finansowych kierowanych jednostek budzetowych.

§ 3. Upowazniam Centrum Administracyjnego Pieczy Zast¢pczej do zawiadomienia
o dokonanych zmianach kierownikow podleglych jednostek w celu dostosowania zmian

w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarzadzenia powierzam kierownikowi komorki organizacyjnej Urzedu
Miasta L.odzi, wymienionej w zataczniku.

§ 5. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



PLAN WYDATKOW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKOW NA 2024 ROK

Dziat

Centrum Administracyjne Pieczy Zastepczej

855
85508

000095-
004

4010
4110

4120

85510

000136~
006

4010
4110
4120

4710
000137-

Wyszczegélnienie

Rodzina

Rodziny zastepcze

Utrzymanie jednostki

Centrum Administracyjne Pieczy Zastepczej

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnos$ciowy

Dziatalnos¢ placowek opiekunczo-wychowawczych

Utrzymanie jednostki

Jednostki Pieczy Zastepczej podlegte pod CAPZ

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnos$ciowy

Wptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy

Utrzymanie jednostki

Zmiany

Sfera ogotem

3 377 244,00
261 104,00
261 104,00
261 104,00
220 631,00

35 493,00

4 980,00

3116 140,00

10 1462 658,00

1462 658,00

1231 909,00
201 650,00

27 552,00

1547,00

10 933 819,00

wiasne

348 139,00

348 139,00

GMINA

zlecone por

z administracja
rzadowa

Zatgcznik

do Zarzgdzenia Nr 676/2024

Prezydenta Miasta todzi

wiasne

3029 105,00

261 104,00

261 104,00

261 104,00

220 631,00

35 493,00

4 980,00

2768 001,00

1462 658,00

1462 658,00

1231 909,00

201 650,00

27 552,00

1547,00

933 819,00

zlecone

POWIAT

B .
z administracjg
rzadowa

por

miedzy

ESE



012
Jednostki Pieczy Zastepczej podlegte pod CAPZ
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
4120 Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy

4710 Wpftaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy

001205- Utrzymanie jednostki
004

Centrum Administracyjne Pieczy Zastepczej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

4120 Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy

001524- Utrzymanie jednostki
002

Centrum Administracyjne Pieczy Zastepczej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

4120 Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy

001627- Utrzymanie jednostki
002

Centrum Administracyjne Pieczy Zastepczej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

4120 Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy

CENTRUM ADMINISTRACYJNE PIECZY ZASTEPCZEJ
OGOLEM WYDATKI

Centrum Swiadczen Socjalnych

933 819,00

786 089,00

128 675,00

17 583,00

1472,00

10 348 139,00
348 139,00

294 175,00

47 324,00

6 640,00

10 338 788,00
338 788,00

286 274,00

46 052,00

6 462,00

10 32 736,00
32736,00

27 300,00

4 767,00

669,00

3 377 244,00

- - - 933 819,00

- - - - 786 089,00

g - - - 128 675,00

- - - - 17 583,00

- - - - 1472,00

348 139,00 - - - -

348 139,00 - - - -

294 175,00 - - - -

47 324,00 - - - -

6 640,00 - - - -

- - - - 338 788,00

- - - 338 788,00

- - - - 286 274,00

- - - - 46 052,00

_ - - - 6 462,00

- - - - 32736,00

- - - 32 736,00

- - - - 27 300,00

g - - - 4767,00

- - - - 669,00

348 139,00 - - - 3029 105,00



852
85295

000383-
002

4010
4110
4120
4170

4710

855
85595

000383-
002

4010
4110
4120
4170

4710

Pomoc spoteczna

Pozostata dziatalno$¢

Utrzymanie jednostki
Centrum Swiadczen Socjalnych

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy
Wynagrodzenia bezosobowe

Wptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy

Rodzina

Pozostata dziatalnos¢

Utrzymanie jednostki
Centrum Swiadczen Socjalnych

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy
Wynagrodzenia bezosobowe

Wptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy

CENTRUM SWIADCZEN SOCJALNYCH
OGOLEM WYDATKI

Lédzki Osrodek Geodezji L6dz

710

71012

Dziatalnos¢ ustugowa

Zadania z zakresu geodez;ji i kartografii

801 094,00

801 094,00

10 801 094,00
801 094,00

675 645,00

106 738,00

15 082,00

1664,00

1 965,00

111 724,00

111 724,00

10

111 724,00

111 724,00

94 228,00

14 885,00

2 103,00

233,00

275,00

912 818,00

1014 644,00

1014 644,00

801 094,00

801 094,00

801 094,00

801 094,00

675 645,00

106 738,00

15 082,00

1664,00

1 965,00

111 724,00

111 724,00

111 724,00

111 724,00

94 228,00

14 885,00

2103,00

233,00

275,00

912 818,00

1014 644,00

1014 644,00



000210- Utrzymanie jednostki
002

Lodzki Osrodek Geodezji Lodz

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
4120 Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy

4710 Wptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy

£ODZKI OSRODEK GEODEZJI tODZ
OGOLEM WYDATKI

Powiatowy Urzad Pracy w todzi

853 Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej

85333 Powiatowe urzedy pracy

000351- Utrzymanie jednostki
002

Powiatowy Urzad Pracy w todzi

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
4120 Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy

4710 Wptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy

POWIATOWY URZAD PRACY W LODZI
OGOLEM WYDATKI

Straz Miejska w todzi

754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa

75416  Straz gminna (miejska)

000235- Utrzymanie jednostki
002

13

1014 644,00

1014 644,00

862 400,00

135 051,00

15 257,00

1 936,00

1014 644,00

1683 959,00

1683 959,00

1683 959,00

1683 959,00

1424 369,00

224 633,00

32 016,00

2941,00

1683 959,00

3206 678,00

3206 678,00

3 206 678,00

3206 678,00

3206 678,00

3206 678,00

1014 644,00

1014 644,00

862 400,00

135 051,00

15 257,00

1 936,00

1014 644,00

1683 959,00

1683 959,00

1683 959,00

1683 959,00

1424 369,00

224 633,00

32 016,00

2941,00

1683 959,00



4010

4110

4120

4710

Straz Miejska w todzi

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy

Wpftaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy

STRAZ MIEJSKA W LODZI
OGOLEM WYDATKI

Wydziat Budzetu
758 Rézne rozliczenia
75818 Rezerwy ogdlne i celowe
000264- Rezerwa celowa na waloryzacje wynagrodzen w tym na skutki
013 wzrostu minimalnego wynagrodzenia
Urzad Miasta todzi
4810 Rezerwy

WYDZIAL BUDZETU
OGOLEM WYDATKI

Wydziat Zdrowia i Spraw Spotecznych

855
85516

000212-
002

4010
4110

4120

Rodzina

System opieki nad dzieémi w wieku do lat 3

Utrzymanie jednostki
Miejski Zespot Ztobkow w Lodzi
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy

3206 678,00

2671812,00

461 689,00

63 243,00

9 934,00

3206 678,00

-14 512 334,00

-14 512 334,00

-14 512 334,00

-14 512 334,00

-14 512 334,00

-14 512 334,00

4061 141,00
4061 141,00
10 4061 141,00
4061 141,00
3415 651,00

568 384,00

77 106,00

3206 678,00

2671812,00

461 689,00

63 243,00

9 934,00

3206 678,00

-14 512 334,00

-14 512 334,00

-14 512 334,00

-14 512 334,00

-14 512 334,00

-14 512 334,00

4061 141,00

4061 141,00

4061 141,00

4061 141,00

3415 651,00

568 384,00

77 106,00



WYDZIAL. ZDROWIA | SPRAW SPOLECZNYCH
OGOLEM WYDATKI

Zarzad Gospodarowania Odpadami

900
90026

000245-
003

4010
4110
4120

4710

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

Pozostate dziatania zwigzane z gospodarka odpadami
Utrzymanie jednostki

Zarzad Gospodarowania Odpadami

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy

Wpftaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy

ZARZAD GOSPODAROWANIA ODPADAMI
OGOLEM WYDATKI

OGOLEM WYDATKI

4061 141,00

255 850,00

255 850,00

255 850,00

255 850,00

215 600,00

32 750,00

4 650,00

2 850,00

255 850,00

4061 141,00

255 850,00

255 850,00

255 850,00

255 850,00

215 600,00

32 750,00

4 650,00

2 850,00

255 850,00

-5 727 708,00

5727 708,00



